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Kim'dir, kimindir ve kimdendir demeye gereği olmayan bir TEBLlC BUKETl'ni 
sizlere sunuyoruz. Herkes kendi "hdl'ine" göre bu sözlerden hissesint alacaktır: 

"Sözle, yazı ile yapılmamış ö9üt mü kalmış? Falcat insaniyet eski zamanlarda­
ki gibi, nezaketten uzakta, sefahatten de yine fdrig olmamıştır. Nasihate katlana­
cak varlık, esasen kötü yoldan ayrılmış sayılır. Sen orada gidenlere rehber olacak, 
tuttuğun yoldaki güzelWclerden örnekler sunacaksın. Dalclığm ruh huzıu·undan ona 
parçalar ver, onun harekete gelen cevherine saldır. Bu kudreUe o, kendini bir emele 
baglamalc çaresini bulsun, o da SENiN YOLUNDA OLSUN." 

"Istırap çelcen herkes arasında bir seugi bağı meucullur. ifası için doğmuş 
olduğunuz vazife ve gayeyi yerine gelirmeye devam ettiğinizi görmekle seuinç 
duyuyorum. Size daha önce de söylediğim gibi, 111hi sahneden çelctlme ve istirahate 
uarma düşüncelerini bir tarafa bırakabilirsiniz. Başkalarına hizmet etmenin ver· 
diği saadeti tatma imlc{mı elinizdedir. Üzüntüyü kovmanın, doğru yolu 
göstermenin, düşeni kaldırmanın ue zayif a kuvvet kazandırmanın ne denli 
bir saadet kaynağı olduğunu ancak başkalarına hizmet edenler bilirler. Bu büyüle 
bir iştir; ve yeryüzündeki hiç bir din adamı sizin yaptığınız işi başaramaz." 

"Deuam edece/esiniz ue etrafınızdaki seugi halesi sizi asla başarısızlıga 
uğratmayacaktır. Kalp gözü açık olan siz, bu sevginin haşmet ue inlişannı 
gönnüş bulunmaktasınız. Hatta, göımüş oldugunuz şeyler, hakUwlte mevcut olanın 
çok küçüle bir parçasından ibarettir. O göz kamaştırıcı ışıklarını sonsuz kanallar· 
dan akıtan, başkalarına hizmet arzusunda olan herkese erişmek ue onları destek· 
!emele için çupınan ve lcaynagı Yüce Nur olem namütenahi sevgidir."

"Hizmet etmeyi istediginiz, bunun için her türlü gayreti göstercliginiz takdirde, 
ruh yolunda yaptıgınız hizmetlerde /Jaşansızlıga ugrcımış olamcızsınız. Eğer siz tek 
bir varlığa /Jile ycırdım elmiş bulunscıııız. başcınsızlığcı cısla ugramış olmazsınız ue 
s.z aynı zamanda birçoklarına hizmet etmişsiniz demektir." 

"Madde dünyasında korkulacak hiç bir şey yoktur. En bü!}ükjirtına bile, 
ebedi ruh'un üzerine muva/ckaten, bir an için düşen bir gölgeden baslca bir şey 
degildir. Hiç bir yardımın ulaşamayacağı zannedildiği en karanlık saatleriniz· 
de size yardım edilmiştir. Biz gülebiliriz, şalcalaşcıbiUriz, fakat bilelim /ci gaye ue 
maksatlarımızda bizleri bir araya getiren, bizleri birbirimize sımsıkı kenetleyen 
yüce ve ulu[ bir maksat mevcuttur." 

"Yol çetindir, cehil ue gayretler bazen biraz yıldırıcı olur ue karşılaşılacak 
şartlar hiç de hevesle istenecek şeyler değildir. Fa/cat aslında ehemmiyeti olcın ye­
gane şey, HİZMETTİR." 

"HizMETE, VAZİFEYE, BAŞARIYA DEVAM EDİN: MÜHİM OLAN YEGANE ŞEY 
BUDUR. Dünya her zamanlcinclen dalıcı fazla bilgi istiyor. Siz harbi kaybelmiyorsu· 
nuz. ONU KAZANMA YOLUNDASINIZ. Ycıvaş yaucış ue ıstıraplı çelin bir yoldan 
Agdınlıgınızı yayınız." 

Selam ve Seugiler. 
Ergün ARIKDAL 
































































































